[image: ]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS – CFCH
POS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM FILOSOFIA

ANEXO II

FORMULÁRIO PARA DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
EDITAL PROPEG Nº 012/2016

[bookmark: _GoBack]Eu, __________________________________________________, portador(a) do RG nº ______________, expedido pelo(a) __________, inscrito(a) no CPF nº _________________, DECLARO para os devidos fins de comprovação de residência, sob as penas da Lei (art. 2º da Lei 7.115/83), que sou residente e domiciliado no endereço: __________________________________________, nº _____, Bairro _______________________________, CEP ____________, na cidade de _________________________, Estado ____________.

_______________, Acre ___ de ________________ de 2016.

_____________________________________
Assinatura do(a) Declarante
image1.png